PAGE
2

ДУМА

муниципального образования

«Жигаловский район»

шестой созыв

РЕШЕНИЕ

«15» декабря 2020 г. №121
Об отмене некоторых муниципальных нормативных правовых актов
Руководствуясь пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 года №97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы муниципального образования: «Жигаловский район»:

1.1. от 30 сентября 2013 года № 67 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Жигаловский район»;
1.2. от 08 ноября 2017 года № 14 «О внесении изменений в систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Жигаловский район», утвержденную решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 30 сентября 2013 года № 67;

1.3. от 29 мая 2020 года № 107 «О внесении изменений в систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Жигаловский район», утвержденную решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 30 сентября 2013 года № 67».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                                  Н.Л. Кислова
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                              И.Н. Федоровский
PAGE